
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. nového Obě. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

I. Smluvní strany
1.
sídlo firmy:

IČ:

Otruba Zdeněk
Šardice 751 
697 13 Šardice 
61749893

(dále jen „Zhotovitel")

a

2.
se sídlem
zastoupeno:
IČ:

Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova
tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 
PhDr. Janou Trnečkovou - ředitelkou 
61392979

(dále jen „Objednatel")

II. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede dílo spočívající v provedení nátěru oken a 

dveří v prostorách organizace Centra sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjov (dále jen CSS 

Kyjov) a Domu s pečovatelskou službou na adrese tř. Palackého 67/7, Kyjov ve stejné odstínu 

jako jsou na stávajících budovách „A", „B" a „C" a to v souladu scénovou nabídkou ze dne 

22.7.2019. Nátěry budou vykonány následně:

a. okna v bytech obyvatel -  nátěr ředitelný vodou

b. okna na chodbách -  nátěr ředitelný vodou

c. nátěr u oken bude pouze v případě, že okna nejsou shnilá, napadená plísní, apod.

d. nátěr oken nebude v bytech ve 3. NP domu „C", zde dojde k dalšímu posouzení stavu 

oken

e. vstupní dveře v blocích „A, B, C" a dveře do atrií blok „B-C" a blok „A-B" -  nátěr 

olejový

f. s ohledem na stav dveří, bude před nátěrem provedeno přebroušení

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele nátěr materiálem, který je hygienicky -  

zdravotnicky nezávadný a certifikovaný.

3. Zhotovitel bude provádět realizaci zakázky tak, aby neohrozil bezpečnost uživatel Domu 

s pečovatelskou službou v Kyjově a v co nejmenší míře ohrozil chod zařízení.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli místo, příp. prostor pro ev. přípravu a uložení 

potřebného materiálu.



III. Cena díla

1. Cena díla činí dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.7.2019:

a. obroušení oken a dveří a nanesení lazury.................................  2 2 0 ,-Kč/m2

b. do ceny v bodu a. je započítán hrubý úklid po broušení, materiál a doprava.

2. Zhotovitel není plátce DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré nátěrové hmoty, nářadí a pomůcky si dodá zhotovitel a 

jsou již součástí dohodnuté ceny.

4. Objednatel se zavazuje k úhradě výše uvedené částky po předání díla a po doručení faktury, jejíž 

nedílnou přílohou bude soupis skutečně provedených prací v prostorách objednatele, na nichž 

se objednatel se zhotovitelem dohodli. Splatnost faktury bude do 14-ti dnů ode dne jejího 

doručení objednateli.

IV. Termín plnění díla
1. Termín plnění díla pro nátěry oken a dveří: 2 1 .8 .2 0 1 9 -3 0 .9 .2 0 1 9

2. Pracovní doba pro práce bude od 8.00 hod. do 19.00 hod., včetně víkendů. V bytech obyvatel 

DPS je doba stanovena od 8.00 do 15:30 nebo po dohodě.

3. Práce budou přerušeny o svátcích, pokud nebude dohodnuto pro konkrétní den jinak.

V. Místo plnění

1. Místem plnění je Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, tř.

Palackého 67/7, Kyjov, společné prostory a byty Domu s pečovatelskou službou v Kyjově -

budovy „A-C".

VI. Ostatní ujednání
1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne předání díla objednateli.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu

se svými povinnostmi, zejména nekvalitně, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy

z důvodu jejího porušení.

3. Všechny obchodní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou výslovně uvedeny 

v této smlouvě, se řídí platnými právními předpisy.

4. Platnost smlouvy je možné ukončit písemnou formou, a to dohodou, výpovědí bez udání důvodu 

nebo okamžitou výpovědí z důvodu opakovaného závažného porušování smluvních povinností. 

Výpovědní lhůta pro ukončení platnosti smlouvy bez udání důvodu činí pro obě smluvní strany 

jeden měsíc a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po podání výpovědi. V případě 

závažného a opakovaného porušování smluvních povinností jakoukoliv ze smluvních stran, může 

strana druhá vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností. Jakákoliv forma výpovědi smlouvy

2



nemá žádný odkladný či rušící vliv na nutnost korektního vypořádání veškerých vzájemných 

závazků z této smlouvy plynoucích.

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh, dodatků a faktur v registru smluv.

7. Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smlouva je uzavřena dnem doručení a akceptací Zhotovitelem.

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího vložení do registru Objednatelem.

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla

V Kyjově dne V Kyjově dne
Datum uzavření smlouvy Datum uzavření smlouvy

Objednatel


